
Professores com interesse em tutoria

Engenharia Civil

Alberto Casado Lordsleem Júnior acasado@poli.br

Béda Barkokébas Junior beda.jr@upe.br
Carlos Fernando de Araújo Calado carlos.calado@upe.br

Eliane Maria Gorga Lago   eliane.lago@upe.br

Emilia Rahnemay Kohlman Rabbani emilia.rabbani@upe.br

Margarida Regueira da Costa mrc1@poli.br

Sérgio José Priori Jovino Marques Filho sjpjmf@poli.br

Stela Fucale Sukar sfucale@poli.br

 Engenharia da Computação

Bruno José Torres Fernandes bjtf@ecomp.poli.br

Carmelo José Albanez Bastos Filho carmelofilho@poli.br 

Fernando Buarque De Lima Neto fbln@ecomp.poli.br

Engenharia de Controle e Automação

Emmanuel Andrade emmanuel.andrade@poli.br
Ruben Carlo Benante rcb@upe.br

Engenharia Elétrica Eletrônica

Diogo Roberto Raposo de Freitas diogo@poli.br

Engenharia Elétrica Eletrotécnica

Antonio Samuel Neto asneto01@poli.br

Engenharia Mecânica 

George Oliveira de Araújo Azevedo georgeazevedo@poli.br

Sérgio Peres speres@poli.br

  Engenharia de Sistemas

Carmelo José Albanez Bastos Filho carmelofilho@poli.br

Emerson Alexandre de Oliveira Lima eal@poli.br

Sérgio Campello scampello@ecomp.poli.br

Física dos Materiais

André Luis da Mota Vilela andre.vilela@upe.br

Gilvânia Lúcia da Silva Vilela gilvania.vilela@upe.br
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